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Preisliste 2009 / 2010 Privatpersonen 
 

Jerkys 
(Alaska Wildlachs) 

 

regular, peppered, teriyaki 
 

Haltbar ohne Kühlung ca.12 Monate (Verfalldatum auf Verpackung vermerkt) 

 

                    Einzelstück               CHF 3.50 p/Stk. 

 

1 Bag à 24 Stk.  CHF 3.30 p/Stk.    79.20/Bag 

 

2 Bags à 24 Stk.  CHF 3.10 p/Stk.    74.40/Bag 

                                   = 48 Stk.              Total CHF 148.80 

 

3 Bags à 24 Stk.  CHF 3.00 p/Stk.    72.00/Bag 

                                   = 72 Stk.              Total CHF 216.00 

   

Inkl. 2.4% MwSt. /  + Porto & Verpackung CHF 8.00 bis 3 Bags 
 

....................................................................................................................................................... 

BESTELLUNG: 
 

Ich/Wir bestellen folgenden Jerkys (bitte ankreuzen): 
 

 Jerky regular, Artikel # 280  Anzahl Bag ______Preis p/Stk. ______ 

 Jerky peppered, Artikel # 281 Anzahl Bag ______Preis p/Stk. ______ 

 Jerky teriyaki, Artikel # 282 Anzahl Bag ______Preis p/Stk. ______ 

 

Auslieferungsdatum: .................................................................................................................... 
 

Firma, Name, Vorname: ............................................................................................................... 
 

Strasse: ........................................................................................................................................... 
 

PLZ/Ort: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Tel.:…………………………………Fax:……………………………….E-Mail………………………………………………….. 


